EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo de Licitação nº 013/2021

Pregão Presencial nº 009/2021

Registro de Preço nº 009/2021

N°: 012/2021
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, IGL ENGENHARIA

LTDA,CONTRATADA.

OBJETO: Registro de preço para firmar Termo de Contrato de Expectativa de

contratação de empresa especializada para a Geração de Ortofotos ou Mosaico de

Ortofoto através de Licitação compartilhada do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais (CISAB)

DATA DE ASSINATURA: 11/02/2021

VIGÊNCIA: 11/02/2021 a 11/02/2022.

VALOR ESTIMADO: R$21.055,20 (vinte e um mil e cinquenta e cinco reais e
vinte centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 013/2021, Pregão

Presencial nº 009/2021, Registro de Preços nº 009/2021.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL
DE RECREIO PELO CONTRATANTE e LUIZ ROGÉRIO CRUZ PELA
CONTRATADA IGL ENGENHARIA LTDA, Rafael Rosa Rodrigues Vasconcelos
e Janete Ferreira Rezende como testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, IGL ENGENHARIA LTDA,CONTRATADA.